
Informacja prasowa 
Tropical Islands – największy tropikalny świat wypoczynku w Europie

Wizerunek firmy / gospodarka 
 
Tropical Islands jest największą europejską, tropikalną krainą wypoczynku. 
Projektowi przyświeca idea stworzenia niezależnego miejsca do wypoczynku 
– tropikalnej rajskiej wyspy w samym sercu  Europy. Goście znajdą tu, w 
największej w Europie samonośnej hali, jedyne w swoim rodzaju i 
niezależne od pogody miejsce do wypoczynku o powierzchni 66.000 metrów 
kwadratowych. Tropical Islands są położone w Brandenburgii przy 
autostradzie A13, między Berlinem a Dreznem.  
 
Inwestorami Tropical Islands są Tanjong public limited company z siedzibą w 
Malezji oraz Au Leisure Investments Pte Ltd. z Singapuru. Otwarcie Tropical 
Islands miało miejsce w grudniu 2004 roku. Od tej pory największa w Europie 
tropikalna kraina wypoczynku oferuje swoim gościom największe atrakcje 
tropików - przez cały rok i niezależnie od pogody. Do atrakcji tych należą: 
największy na świecie Las Tropikalny pod dachem, Morze Południowe i Laguna 
Bali oraz Wioska Tropikalna. Innymi atrakcjami są na przykład najwyższa w 
Niemczech zjeżdżalnia wodna, wielka kraina zabaw dla dzieci oraz największa w 
Europie tropikalna strefa saun. Unikalne w skali światowej są tu również 
możliwości noclegu, będące same w sobie kolejną wielką atrakcją. Na 
odwiedzających czekają komfortowe namioty na campingu Reinforest oraz lodże 
o wysokim standardzie w klasach Standard, Premium i Designer. Niedaleko hali 
znajduje się camping Tropical Islands i liczne domki wczasowe. Można również 
zarezerwować znajdujące się w pobliżu apartamenty. 
 
Celem Tropical Islands jest osiągnięcie wiodącej pozycji wśród europejskich 
kompleksów wypoczynkowych. Zwłaszcza rodziny i osoby przyjeżdżające na 
krótki urlop znajdą tu szeroki wybór obiektów i usług służących wypoczynkowi, 
zdrowiu i relaksowi. W ciągu krótkiego czasu Tropical Islands stały się bardzo 
rozpoznawalną marką – zwówno w Niemczech, jak i za granicą. Już dziś 20 % 
naszych gości stanowią goście zagraniczni, a tendencja jest wzrostowa. 
 
Stały rozwój sprawia, że Tropical Islands są wciąż bardzo atrakcyjne dla 
odwiedzających gości, a ich popularność w kraju i za granicą nieprzerwanie 
rośnie. 
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